Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global23.852.432/0001-26 NãoBIOTECC COMERCIO DE PRODUTOS 

PARA LABORATORIO LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA JOHN LENNON 627 LOJA  4 - PARQUE DA FONTE - 

SAO JOSE DOS PINHAIS - PR - 83050380

1.519,66  (Mil Quinhentos e Dezenove Reais e 

Sessenta e Seis Centavos)

Valor 

006 Demais Custeios Aquisição

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global23.852.432/0001-26 NãoBIOTECC COMERCIO DE PRODUTOS 

PARA LABORATORIO LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA JOHN LENNON 627 LOJA  4 - PARQUE DA FONTE - 

SAO JOSE DOS PINHAIS - PR - 83050380

1.519,66  (Mil Quinhentos e Dezenove Reais e 

Sessenta e Seis Centavos)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 22/04/2024  às 13:45:42